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M. LIPOGLAV

Pri Dogonivar

Pance

Primožev ovinek

Selo

Veliki Lipoglav

Javor-2

Pri Dolencu

Podlipoglav

Sadinja vas

SOSTRO

O Š Sostro

Sostro2

Križišče Sostro

Cesta v Zavog.

Zadvor

Pot heroja Trtnika

Vevče papirnica

VEVČE

Čas vožnje v minutah

42

50

37
28
22

17K
TZ

32K
TZ

Opombe:
K - vožnja na klic; vožnja bo opravljena le ob predhodni najavi potovanja in sicer,

najmanj 120 min. pred objavljenim odhodom, na tel št. (01) 5822 555.
TZ - pomeni odhod, ki pelje preko ZD Polja, Besnice do Tujega Grma

- Delavniški vozni red ne velja v času novoletnih in prvomajskih šolskih počitnic.
Počitniški vozni red si lahko ogledate na naši spletni strani:www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi
- linija 26 ob sobotah, nedeljah in praznikih ne obratuje
- prestopna točka za smer TUJI GRM je postaja 404084 Križišče Sostro
- prestopna točka za smer MALI LIPOGLAV je postaja 404092 Sostro.

Odhodi s postajališča: 404081 Križišče Sostro

v smeri: ZD Polje
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Vozni red velja od 15.12.2025

Javno podjetje Ljubljanski
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